rorK}

Think ahead.

100889

Tork Xpress® Essuie-mains Compresses
Interfoliés Doux

Gagnez du temps lors du réapprovisionnement avec des essuie-mains compressés a 50 % qui doublent la
capacité des distributeurs. Offrez a vos clients une expérience d’exception avec ces essuie-mains doux et
absorbants. La distribution feuille a feuille améliore I'hygiene et réduit le gaspillage, car I'utilisateur touche
uniquement I'essuie-mains qu'il prend. Nos distributeurs compacts sont parfaitement adaptés aux petits
espaces. Pour une utilisation optimale, n’utilisez pas ce produit en combinaison avec les distributeurs
portables pour essuie-mains interfoliés Tork Xpress® 552200, 552208 et 460005.

e Offrez un confort supplémentaire aux clients des établissements haut de gamme avec ces
essuie-mains de grande taille, doux et épais

*  Réduisez la consommation des essuie-mains en papier dans vos sanitaires et améliorez I'hygiéne
avec la distribution feuille a feuille

. Réduisez le gaspillage et les colts avec ces essuie-mains absorbants qui sechent rapidement, pour
gue les clients en utilisent moins

. Maximisez I'espace : utilisez ces essuie-mains en papier compresses avec le distributeur de
serviettes Tork Xpress® dans les sanitaires a fréquentation faible a moyenne

Certificats de produits

® f‘ )
‘Q I: v i
@ 1NON

QUICKDI’y RECYCLED PLASTIC

wwwisc.org
FSC® C003255

For Wiping For Wiping

responsible forestry

Essity Belgium NV | Berkenlaan 8B | 1831 MACHELEN | Fax: 00800 9574 2540



rorK]

Think ahead.

Informations sur le systeme

rodult et
‘expédition

H2

Impression

No

Largeur déplié
21.2cm

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)

EAN 7322542154137

Matériau d’emballage Banderole

Piéces 225

Colis par couche

Couches par palette

Poids brut 51289

Hauteur 95 mm

Longueur 84 mm

Largeur 211 mm

Poids net 502.19g

Volume 1.68 dm3

Produits compatibles

552000 552100

Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress® Mini

Distributeur pour

Distributeur pour

Distributeur pour

Qualité
Premium

Longueur plié
8cm

Couleur
Blanc

Colis
(TRP)
7322542154151

Plastic bag

2700 (12 CON)

6.5 kg
212 mm
249 mm
380 mm
6 kg

20.06 dm3

552108
Tork Xpress® Mini
Distributeur pour

Pli
2

Longueur déplié
24.2cm

Palette
(PAL)

7322542283899

194400 (72 TRP)
9

8

469.44 kg

1846 mm

1200 mm

800 mm
433.85kg

1.44 m3

Tork Xpress®
Distributeur pour

Essuie-Mains interfoliés Essuie-Mains interfoliés Essuie-Mains interfoliés Essuie-Mains interfoliés Essuie-Mains interfoliés

Essity Belgium NV | Berkenlaan 8B | 1831 MACHELEN | Fax: 00800 9574 2540



