



100889

Tork Xpress® Essuie-mains Compressés Interfoliés Doux

Gagnez du temps lors du réapprovisionnement avec des essuie-mains compressés à 50 % qui doublent la capacité des distributeurs. Offrez à vos clients une expérience d'exception avec ces essuie-mains doux et absorbants. La distribution feuille à feuille améliore l'hygiène et réduit le gaspillage, car l'utilisateur touche uniquement l'essuie-mains qu'il prend. Nos distributeurs compacts sont parfaitement adaptés aux petits espaces. Pour une utilisation optimale, n'utilisez pas ce produit en combinaison avec les distributeurs portables pour essuie-mains interfoliés Tork Xpress® 552200, 552208 et 460005.

- Offrez un confort supplémentaire aux clients des établissements haut de gamme avec ces essuie-mains de grande taille, doux et épais
- Réduisez la consommation des essuie-mains en papier dans vos sanitaires et améliorez l'hygiène avec la distribution feuille à feuille
- Réduisez le gaspillage et les coûts avec ces essuie-mains absorbants qui sèchent rapidement, pour que les clients en utilisent moins
- Maximisez l'espace : utilisez ces essuie-mains en papier compressés avec le distributeur de serviettes Tork Xpress® dans les sanitaires à fréquentation faible à moyenne

Certificats de produits



The mark of
responsible forestry



For Wiping



For Wiping



EU Ecolabel SE/030/002



QuickDry



AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC



Informations sur le produit et l'expédition

Système	Premium	Pli
H2	2	
Impression	Longueur plié	Longueur déplié
No	8 cm	24.2 cm
Largeur déplié	Couleur	
21.2 cm	Blanc	

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322542154137	7322542154151	7322542283899
Matériau d'emballage	Banderole	Plastic bag	
Pièces	225	2700 (12 CON)	194400 (72 TRP)
Colis par couche			9
Couches par palette			8
Poids brut	512.8 g	6.5 kg	469.44 kg
Hauteur	95 mm	212 mm	1846 mm
Longueur	84 mm	249 mm	1200 mm
Largeur	211 mm	380 mm	800 mm
Poids net	502.1 g	6 kg	433.85 kg
Volume	1.68 dm3	20.06 dm3	1.44 m3

Produits compatibles



552000
Tork Xpress®
Distributeur pour
Essuie-Mains interfoliés



552008
Tork Xpress®
Distributeur pour
Essuie-Mains interfoliés



552100
Tork Xpress® Mini
Distributeur pour
Essuie-Mains interfoliés



552108
Tork Xpress® Mini
Distributeur pour
Essuie-Mains interfoliés



460004
Tork Xpress®
Distributeur pour
Essuie-Mains interfoliés